الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>
Email: editoralfazal@hotmail.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 25 مئی 2004ء، پنجشنبہ 5، رجب الثانی 1425 ہجری - 25 ہجرت 1383 مئی، جلد 54-89 نمبر 113

عفو کی انتہا

منافقوں کے سردار عبداللہ بن ابی سلول نے ام المومنین حضرت عائشہؓ پر ناپاک الزام لگایا۔ اس کے مخلص مسلمان بیٹے نے اسی جرم میں اپنے باپ کو قتل کرنے کی اجازت مانگی مگر آنحضرت ﷺ نے اس کی اجازت نہ دی۔

(اسد الغابہ جلد 3 ص 197)